

# BASIN KUPÜRLERİ

17 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Yurt bahçesinde yoğun mesai



Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Konya'ya bağlı Cihanbeyli Yurdu'nda 'Çevre bize emanettir, geleceğe mirastır.' diyen öğrenciler yurt bahçesinde temizlik yaptı. Yoğun mesai harcayan öğrenciler ilçe hakkında takdir topladı.\***BURAK SALİH ÇEPECİ**





# İL MÜDÜRÜ ÖZ, ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Müfide İlhan Öğrenci Yur-  
dunda kalan öğrenciler, İl Müdürü  
Göksun Öz'ü ziyaret etti.  
Ziyarette yurtlara bu yıl kayıt yap-  
tıran öğrenciler, kaldıkları yurtla  
alakalı istek ve taleplerini, İl Mü-

dürü Göksun Öz'e iletiler. Gelen  
görüş ve talepler üzerinde değer-  
lendirmelerde bulunarak en kısa  
zamanda çözüm üreteceklerini  
belirten İl Müdürü Göksun Öz,  
"Öğrenci yurtlarımızda Gençlik  
ve Spor Bakanlığımızın destekleri

ile siz kıymetli gençler için en iyi  
hizmeti vermeye gayret ediyoruz.  
Geleceğimizi emanet edeceğimiz  
gençlerimizin en iyi şartlarda top-  
luma faydalı bireyler olarak ye-  
tişmesini sağlamak bizler için bir  
görevdir.

Sizler Türkiye'nin değişik illerinden buraya ailenizi ve sevdiklerinizi geride bırakarak okumak için geldiniz. Sizlerin başta barınma olmak üzere, özellikle serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeniz için, eğitimden, sanata, kültürden, spora birçok yönden gelişiminizin sağlanması için çalışma arkadaşlarımızla birlikte gece gündüz demeden çalışıyoruz. Sizlerin eğitim hayatlarındaki başarıyı ve yaşam kalitesini en üst seviyeye çıkararak İlimizde kaldığımız süre içerisinde yaşamsal ihtiyaçlarınızın karşılanmasına katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Sevgili gençleri sizleri ağırlamaktan mutluluk duydum. Kapımız sizler için her zaman açık. Eğitim hayatınızda başarılar diliyorum." İfadelerini kullandı.

Yurtta kalan öğrenciler ise, İl Müdürü Göksun Öz'ün kendilerini ağırlayarak, dinlediklerinden dolayı mutlu olduklarını dile getirerek, kendilerine gösterdiği yakın ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ettiler. **(Haber Merkezi)**

# VALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ, OSMANİYE KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA KALAN ÖĞRENCİLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİ



Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, İl Müftüsü Ali Çakmak, Yurt Müdürü Sevgi Sabah Çakmaz ve öğrenciler tarafından karşılanan Vali Yılmaz, daha sonra öğrencilerle yemekte bir araya geldi.

Öğrencilerin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, Üniversiteye bu yıl başlayan öğ-

rencilerimize "hoş geldiniz" dedi. Yemek programının ardından öğrenciler tarafından hazırlanan programa katılan Vali Yılmaz, öğrencilerin mini konserini dinledi. Birbirinden güzel şarkılarını seslendiren öğrencileri tebrik eden Vali Yılmaz, bu güzel program için gençlere teşekkür etti.

Vali Yılmaz programın ardından yaptığı konuşmada, "Bugün Osmaniye **Kız Öğrenci yurdumuzda**

gençlerimizle birlikte yemek yedik, hazırladıkları güzel programa katıldık. Gençlerimize, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne, Yurt Müdürümüze ve emeği geçen bütün arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Gençlik bizim her şeyimiz, geleceğimiz. Onlar ne kadar iyi yetişirse, kendilerini geleceğe ne kadar iyi hazırlarlarsa Ülkemiz de gelecekte o kadar güçlü olacak. Bir memleketin, bir ülkenin geleceğinin insan kalitesiyle, eğitimle orantılı olduğunu düşünüyorum. Ço-

cuklarımızın en iyi ortamlarda en iyi şekilde yetiştirilmeleri bizim en büyük hedefimiz. Çocuklarımızın buradan çok memnun olmaları, yurtlarda huzur içinde geleceğe hazırlanmaları, eğitim öğretim hayatlarının huzur içinde, güven içinde devam etmesi bizim için olmazsa olmazımız. Gençlerimizi gördükçe geleceğe daha güvenle bakıyorum. Gençlik her şeyimiz, iyi ki varlar. Her zaman yanlarındayız. Gençlerimize hayat dolu, başan dolu, gönüllerince bir yaşam diliyorum." dedi.

Valilik basın





## Yurtta kalan öğrencileri ziyaret etti

Vali Fırat Taşolar, Çankırı Emir Karatekin Erkek Öğrenci Yurdu'ndaki öğrencilerimizi ziyaret etti.

Öğrencilerle birlikte akşam yemeğine katılan Vali Taşolar; yatakhane, yemekhane ve sosyal yaşam alanlarını inceledi, yetkililerden bilgi aldı.

Üniversitede yeni eğitim ve öğretim döneminin başlaması nedeniyle Vali M. Fırat Taşolar, Emir Karatekin Erkek Öğrenci yurdunu ziyaret etti. Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Vali Taşolar, "Emir Karatekin Erkek Öğrenci Yurdunda üniversite öğrencisi kardeşlerimi ziyaret ettim. Hem dertleştik hem sohbet ettik. Yurt hayatının, yurt kardeşliğinin değerini okul bitince anlayacaksınız. Dilerim güzel anılar biriktirirsiniz gençler"

► Hadi Canbaz



# Kız Öğrencilere Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Eğitimi Verildi

**Kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve farkındalık oluşturulması amacıyla, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) personeli tarafından, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Sürmeli Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere bilgilendirici eğitim düzenlendi.**

Eğitim kapsamında, şiddetin tanımı, şiddete maruz kalınması ya da şiddete tanık olunması durumunda izlenmesi gereken adımlar hakkında detaylı bilgi verildi. Ayrıca, ŞÖNİM'in sunduğu hizmet

standartları ile ilgili öğrenciler bilgilendirildi. KADES (Kadın Destek Uygulaması) da eğitimin önemli bir gündem maddesi oldu. Tüm Türkiye'deki kadınların bu uygulamayı indirerek kullan-

malarının önemi vurgulandı. KADES'in acil durumlarda şiddet mağdurlarına hızlı ve etkin destek sağladığı belirtilerek, öğrenciler uygulamayı indirmeye teşvik edildi. Bu tür eğitimler sayesinde gençlerin şiddete karşı daha bilinçli hale gelmesi ve farkındalık kazanması amaçlanırken, toplumsal dayanışmanın da güçlendirilmesi hedefleniyor.

Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), Türkiye'de kadına yönelik şiddetle mücadele kapsamında faaliyet gösteren kurumlardan biridir. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı olarak çalışan ŞÖNİM'ler, şiddet mağdurlarına psikososyal, hukuki, ekonomik ve barınma desteği sağlayarak onların topluma yeniden kazandırılmasını amaçlar.

Kadına şiddetle mücadelede önemli rol oynayan

bu merkezler ile ilgili paylaşılan bilgilerde, başlıca verilen hizmetleri şu şekilde paylaşıldı;

-Psikososyal Destek: Mağdurlara ve ailelerine psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmeti sunar.

-Hukuki Destek: Şiddete maruz kalan bireylerin hakları hakkında bilgilendirme yapar ve hukuki süreçlerde destek sağlar.

-Geçici Barınma: Acil durumlarda mağdurlar için güvenli barınma imkânları sunar veya yönlendirir.

-Ekonomik Destek: İş bulma, meslek edindirme kursları gibi konularda rehberlik ederek ekonomik olarak güçlenmelerine destek olur.

-KADES Tanıtımı ve Yönlendirme: Kadınların KADES uygulamasına erişmesini teşvik eder ve bu tür acil durum araçlarının kullanımını

yaygınlaştırır. ŞÖNİM'ler hem mağdurlara doğrudan hizmet sunar hem de şiddeti önlemeye yönelik farkındalık çalışmaları yaparak toplumda bilinçlenmeyi artırmayı

hedefler. Bu merkezler, şiddet vakalarının daha erken tespit edilmesini ve etkin müdahale yapılmasını sağlayan önemli bir yapıdır."

Haber: Rukiye Büyüksöy



# ÖZ, ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Müfide İlhan Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler, İl Müdürü Gökşun Öz'ü ziyaret etti.

Ziyarete yurtlara bu yıl kayıt yaptıran öğrenciler, kaldıkları yurtla alakalı istek ve taleplerini, İl Müdürü Gökşun Öz'e iletiler. Gelen görüş ve talepler üzerinde değerlendirmelerde bulunarak en kısa zamanda çözüm üreteceklerini belirten İl Müdürü Gökşun Öz, "Öğrenci yurtlarımızda Gençlik ve Spor Bakanlığımızın destekleri ile siz kıymetli gençler için en iyi hizmeti vermeye gayret

ediyoruz. Geleceğimizi emanet edeceğimiz gençlerimizin en iyi şartlarda topluma faydalı bireyler olarak yetişmesini sağlamak bizler için bir görevdir. Sizler Türkiye'nin değişik illerinden buraya ailenizi ve sevdiklerinizi geride bırakarak okumak için geldiniz. Sizlerin başta barınma olmak üzere, özellikle serbest zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmeniz için, eğitimden, sanata, kültürden, spora birçok yönden gelişiminizin sağlanması için çalışma arkadaşlarımızla birlikte gece gündüz demeden çalışıyoruz. Sizlerin eğitim hayatlarındaki başarıyı

ve yaşam kalitesini en üst seviyeye çıkararak İlimizde kaldığınız süre içerisinde yaşamsal ihtiyaçlarınızın karşılanmasına katkı sağlamayı amaçlıyoruz. Sevgili gençleri sizleri ağırlamaktan mutluluk duydum. Kapımız sizler için her zaman açık. Eğitim hayatınızda başarılar diliyorum." İfadelerini kullandı. Yurtta kalan öğrenciler ise, İl Müdürü Gökşun Öz'ün kendilerini ağırlayarak, dinlediklerinden dolayı mutlu olduklarını dile getirerek, kendilerine gösterdiği yakın ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)





# VALİ YILMAZ, KIZ ÖĞRENCİ YURDTUNU ZİYARET ETTİ



Vali Dr. Erdinç Yılmaz, Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdunu** ziyaret etti. Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, İl Müftüsü Ali Çakmak, Yurt Müdürü Sevgi Sabah Çakmaz ve öğrenciler tarafından karşılanan Vali Yılmaz, daha sonra öğrencilerle yemekte bir araya geldi.

Öğrencilerin hatırlarını sorarak bir süre sohbet eden Vali Yılmaz, Üniversiteye bu yıl başlayan öğrencilerimize "hoş geldiniz" dedi. Yemek programının ardından öğrenciler tarafından hazırlanan programa katılan Vali Yılmaz, öğrencilerin mini konserini dinledi. Birbirinden güzel şarkılarını seslendiren öğrencileri tebrik eden Vali Yılmaz, bu güzel program için gençlere teşekkür etti.

Vali Yılmaz programın ardından yaptığı konuşmada, "Bugün Osmaniye **Kız Öğrenci Yurdumuzda** gençlerimizle birlikte yemek yedik, hazırladıkları güzel programa katıldık. Gençlerimize, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüze, Yurt Müdürlüğümüze ve emeği



geçen bütün arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Gençlik bizim her şeyimiz, geleceğimiz. Onlar ne kadar iyi yetişirse, kendilerini geleceğe ne kadar iyi hazırlarlarsa Ülkemiz de gelecekte o kadar güçlü olacak. Bir memleketin, bir ülkenin geleceğinin insan kalitesiyle, eğitimle orantılı olduğunu düşünüyorum. Çocuklarımızın en iyi ortamlarda en iyi şekilde yetiştirilmeleri bizim en büyük hedefi-

miz. Çocuklarımızın buradan çok memnun olmaları, yurtlarda huzur içinde geleceğe hazırlanmaları, eğitim öğretim hayatlarının huzur içinde, güven içinde devam etmesi bizim için olmazsa olmazımız. Gençlerimizi gördükçe geleceğe daha güvenle bakıyorum. Gençlik her şeyimiz, iyi ki varlar. Her zaman yanlarındayız. Gençlerimize hayat dolu, başarı dolu, gönüllü bir yaşam diliyorum." dedi.

Valilik basın





# KADES uygulaması tanıtıldı

**Yozgat Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM), kadına yönelik şiddetin önlenmesi ve farkındalık oluşturulması amacıyla genç kadınlara yönelik önemli bir eğitim programı düzenledi.**

Yozgat İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü'ne bağlı Sürmeli Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilere yönelik gerçekleştirilen etkinlikte, KADES (Kadın Destek Uygulaması) hakkında detaylı bilgilendirme yapıldı.

**KADES UYGULAMASI HAYAT KURTARIYOR**  
Eğitimde, KADES uygulamasının, Türkiye genelindeki tüm kadınların güvenliği için büyük önem

taşıdığı vurgulandı. KADES, şiddete maruz kalan ya da şiddet tehlikesi altında olan kadınların, acil durumlarda güvenlik güçlerine hızlı bir şekilde ulaşmalarını sağlayan dijital bir uygulama olarak tanıtıldı. Uzmanlar, uygulamanın kadınlar tarafından cep telefonlarına indirilmesinin hayati öneme sahip olduğunu belirterek, şiddet anında veya tanık olunan durum-

larda yapılması gereken adımlar hakkında da detaylı bilgi verdi.

**ŞÖNİM'DEN KAPSAMLI DESTEK VE BİLGİLENDİRME**

Eğitim sırasında, ŞÖNİM'in sunduğu hizmetler ve destek mekanizmaları da katılımcılara aktarıldı. ŞÖNİM uzmanları, kadınların karşılaştığı şiddet vakalarına karşı sundukları hizmet standartlarını an-



latarak, bu tür durumlarda başvurulabilecek destek ve koruma mekanizmalarını açıkladı. Kadınların bilgilendirilmesi ve toplumsal farkındalığın artırılması amacıyla yapılan sunumda, şiddetin her türüne karşı verilen mücadelenin önemli bir parçası olan KADES'in

kullanımı hakkında katılımcılara uygulamalı bilgi verildi.

**KADES KULLANIMI UYGULAMALI OLARAK GÖSTERİLDİ**

Etkinliğin sonunda katılımcılar, KADES uygulamasını telefonlarına indirerek, olası tehlike anlarında uy-

gulamanın nasıl kullanılacağı konusunda bilgi sahibi oldular. Eğitim sayesinde, öğrenciler sadece kendileri için değil, şiddete maruz kalan başka kadınlar için de bu uygulamanın nasıl etkili bir şekilde kullanılabileceğini öğrendi.

/Cemil MERMERTAŞ





# Öğrenci yurdunda KADES konferansı



(İHA) - Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren kız öğrenci yurdunda kalan kız öğrencilere jandarma ekipleince Kadın Acil Destek Uygulaması (KADES) tanıtıldı.

Aydın İl Jandarma Komutanlığı koordinesinde kadına yönelik şiddetin önüne geçilmesi ve farkındalık oluşturulması hedefiyle gerçekleştirilen bilgilendirme faaliyetleri aralıksız sürüyor. Bu çerçevede Efeler ilçesi Işıklı Mahallesi'nde bulunan Güzelhisar Yurt Müdürlüğü'ne giden Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısıtım Amirliği ve Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, Efeler İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri,

kız öğrenciler ile bir araya geldi. Kız öğrencilere yönelik "Gençlik ve Güvenli Gelecek" mottosuyla 6284 Sayılı Kanun, başvuru mercileri, KADES Uygulaması, Siber Zorbalık ve İnternet Üzerinden Dolandırıcılık konularında bilgilendirme yapıldı. Çok sayıda öğrencinin katıldığı programda ekipler tarafından KADES uygulamasının önemi anlatıldı. Faaliyette öğrencilerin kendilerini güvende hissetmeleri ve jandarma teşkilatının her zaman yanlarında olduğu mesajı verilirken, durumsal farkındalık oluşturmak amacıyla broşür dağıtımı yapıldı. Ayrıca KADES uygulamasını telefonlarına yüklemek isteyen öğrencilere destek olundu.